FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

IANMOTOS KM SAS

NIT: 901853656-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas

FEIM 137 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764076845292

de 2024-08-09, Prefijo: FEIM, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-09 Hasta: 2026-08-09

|Fecha Emision: 2024_09_27l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-09-27 E-mail: MAURICIO08404@GMAIL.COM

Hora Validacién DIAN: 13:56:27

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-09-27
Direccién:  CALLE 7#25A-124
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripciéon Cantidad
1 9790 LANTA 80/90/21 METZELER MN 1.00
2 9890 BATERIA FZ-16/YBR 125/CRIPTON 110-115/PUL 135 KONTROL 1.00
3 9796  LLANTA 110/90/17 KONTROL 5.00
4 9791 LLANTA 120/80/18 METZELER MN 1.00
5 9790 LANTA 80/90/21 METZELER MN 1.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 1,168,655.46 19.00% 222,044.54

CL 7A 25A-124 LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163417157

UM Val. Unit

Unidad 172,436.97

Unidad  58,823.53

Unidad  88,487.39

Unidad = 322,689.08

Unidad  172,268.91

IVA/IC

32,763.03

11,176.47

16,812.61

61,310.92

32,731.09

Totales

Concepto

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

% Val. Item

0.00 205,200.00

0.00  70,000.00

0.00 526,500.00

0.00 384,000.00

0.00 205,000.00

Valor

1,168,655.46

222,044.54

0.00

0.00

0.00

1,390,700.00

1,390,700.00

NOTAS:

SON: UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEkkkktototk,

Factura Electronica de Venta No: FEIM - 137 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-09-27 - 13:56:27

CUFE: c0467d0f0a397a2db154dafd2b4721076863a4c28172e4ee93c738f7d87e218742d590cb82f9071273a034426e081d18




